石料场转让协议书,石料场转让协议范本

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石料场转让协议书,石料场转让协议范本

宁德市国土资源局年月日现就甲方将其拥有盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司的全部股权转让给乙方的有关

事项，经甲乙双方友好协商达成如下协议，供双方共同遵守执行。第一条：股权转让涉及公司简介盖X

市XXXXXXXX采石场有限责任公司于年月日在盖X市工商行政管理局登记成立，注册资金人民币为万元，公司经

营范围为花岗岩开采。盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司由甲方及刘XX李X李XX李X张XX高XX共同投资组建，

其中甲方占公司股权的%；截止年月日，盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司对外债权合计人民币元；对外负债

合计人民币元；实际资产合计约为人民币元，固定资产见附件明细。

第二条：经盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司股东大会决议通过，同意甲方将其所有的公司股份全部转让给

乙方。第三条：股权转让价款及支付方式甲方将其拥有的盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司共计4.3%的股权

及甲方个人的承包的盖X市徐X镇XX沟X山采石场坑口（具体）以人民币捌拾万元转让给乙方；转让后乙方占盖X

市XXXXXXXX采石场有限责任公司的股权比例为4.3%和甲方个人的承包的盖X市徐X镇XX沟X山采石场坑口（具体

）归甲方所有。甲乙双方应于本合同签定之日起日内，依据盖X市工商行政管理局的相关规定及本合同约定办

理公司股权变更行政审批手续。

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/nnQ2ShiLiaoewPOF.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/nnQ2ShiLiaoewPOF.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石料场转让协议书,石料场转让协议范本

石料场转让协议

第四条：甲乙双方的承诺甲方保证对其转让给乙方的盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司的股权拥有完全的所

有权并有处分权，保证该股权没有设定质押，与第三人没有任何纠纷。甲方保证盖X市XXXXXXXX采石场有限责

任公司所有证照资质和本合同附件的所有材料的真实合法有效。

甲方保证在签订本协议之前与其他股东已经达成一致意见，其他股东明确表示放弃优先转让权，并同意甲方将

其全部股权一次性转让给乙方,接收乙方为公司股东。

第五条：公司股权转让中涉及的有关事项因盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司在本股权转让之前发生的一切

与甲方有关的责任由甲方负责处理并承担责任。因盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司在本股权转让之后发生

的一切与乙方有关的责任由乙方负责处理并承担责任。第六条：违约责任非因乙方原因，甲方未按照本合同约

定的期限向盖州市工商行政管理局递交股权变更的申请文件或向乙方移交约定的相关手续时，每过期一日，应

按照股权转让总价款的百分之十向乙方支付违约金。如因甲方原因导致本合同无效变更或甲方违约解除合同，

甲方应当赔偿给乙方全部投资款的贰倍来抵偿乙方的损失。非因甲方的原因，乙方未按本合同约定的期限支付

股权转让款时，每过期一日，应按照尚未支付的股权转让款的百分之十向甲方支付违约金。第七条：合同的变

更或解除发生下列情况之一时，甲方与乙方可以变更或解除本合同：因不可抗力，造成本合同无法履行时；因

情况发生变化，甲乙双方经过协商一致同意时。

转让协议

第九条：履行过程中发生争议的解决因本合同发生的一切争议，甲乙方应友好协商解决，协商不成时应向乙方

户籍所在地法院起诉。转让方(甲方)：受让方（乙方）：签约时间：附件：交接手续清单盖X市XXXXXXXX采石场

有限责任公司营业执照正副本组织机构代码证复印件；采矿证探矿证安全生产许可证等公司拥有的全部证件复

印件；国税地税税务登记证及税务登记证复印件；盖X市XXXXXXXX采石场有限责任公司拥有所有权的其他不动

产和动产明细表。浙江省国土资源厅关于余姚市低塘街道黄湖农场后黄山建筑用石料采矿权协议出让方案的批

复法律知识百科余姚市国土资源局：你局《关于要求批准宁波舜虹火机制造有限（低塘街道黄湖农场后黄山）

建筑石料采矿权协议出让方案的请示》（余土资号）收悉。经研究，现批复如下：一原则同意你局上报的《宁

波舜虹火机制造有限（低塘街道黄湖农场后黄山）建筑石料采矿权协议出让实施方案》。二根据我厅《关于新

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

石料场转让协议书,石料场转让协议范本

设余姚市低塘街道黄湖农场建筑用石料采矿权的批复》（浙土资厅函号），该采矿权为经余姚市发展和改革局

备案的电磁炉生产项目已征地红线范围内直接开采建筑用石料矿产资源，有关采矿权协议出让程序请依照我厅

《关于进一步规范采矿权协议出让工作的通知》（浙土资发号）的规定执行。

申请再审人信阳市师河区大尖山石料场因与被申请人昌明侵权纠纷一案民事判决书判裁案例申请再审人（一审

被告二审被上诉人）：信阳市师河区大尖山石料场。

申请再审人信阳市师河区大尖山石料场（以下简称大尖山石料场）因与被申请人昌明侵权纠纷一案，不服本院

信中法民终字第号民事判决，向河南省高级人民法院申请再审。省高级法院于年月日作出豫法民申字第号民事

裁定，指令本院再审本案。黔西南州矿权储备交易中心关于普安县楼下晌沙砂石场采矿权协议转让公示,招·拍

·挂中国金州·黔西南km（十二）资源储量情况：依据转让方提供的二O一一年十一月由徐州长城基础工程有限

编制的《普安县楼下晌沙砂石场资源/储量核实报告》资料中显示：截止011年月，普安县楼下晌沙砂石场建筑

石料用灰岩保有资源量万立方米（万吨）。

企业字号名称：普安县楼下响沙砂石场；经营者姓名：罗莉；组成形式：个人经营；经营场所：普安县楼下镇

竹桶村；发照机关：普安县工商行政管理局。

三受让人基本情况企业名称：普安县楼下镇晌沙砂石场；企业住所：普安县楼下镇松林村六组；企业类型：个

人独资企业；投资。黔西南州矿权储备交易中心关于普安县楼下晌沙砂石场采矿权协议转让公示km（十二）资

源储量情况：依据转让方提供的二O一一年十一月由徐州长城基础工程有限编制的《普安县楼下晌沙砂石场资

源/储量核实报告》资料中显示：截止011年月，普安县楼下晌沙砂石场建筑石料用灰岩保有资源量万立方米（

万吨）。三转让采矿权的基本情况矿山名称：杭州萧山临浦镇王村石料场普通建筑石料矿；地理位置：矿区位

于萧山区南南西约88方向直距km，临浦镇西北方向约km处，隶属杭州市萧山区临。机械在国内代表着移动式破

碎站的最高水平，经过长期的发展创新，机械在同行业内以占领了自己的一席之地，高科技的产品和优质的服

务，打拼出了自己的品牌荣誉。上海矿山机械有限公司作为矿山机械厂家之致力于破碎机的研发设计，公司在

吸取国内外先进经验的基础上，优化设计，采用国外的先进技术和工艺，研发制造出了重型单段锤式破碎机大

型颚式破碎机新型制砂机石灰石生产新等为核心的破碎制砂成套设备，成为国内外建筑行业以及高等级铁路公

路的首选必备设施。设备的收集系统效果较差，无法将粉体完全收取，使其落在系统内重复的加工，从而造成

动力的浪费，没有较高的节能性。

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

石料场转让协议书,石料场转让协议范本

从实际来看，我们在选择境外投资国或投资项目时，往往受多个因素的影响，有时却是单个因素如战争的影响

，使得项目难以实施。随着工业生产与制造技术的飞速发展，我国磨粉机行业逐渐形成种类多样规模较大具有

一定技术水平的结构体系，也成为国金经济的重要支柱产业。才会满足现在一日一变的现今社会对高科技产品

的需求选矿，粒度均匀破碎机选矿锤式破碎机，轴承球磨机，选矿球磨机，高效节能球磨机，间歇式球磨机，

雷蒙磨，螺旋分级机，浮选机，斗式提升机，摇床，螺旋溜槽，水泥磨，石料生产线，制砂生产线，输送机，

洗矿机，辊式破碎机，等多种选矿设备，产品已经推向国外，深受好评。石料场转让协议范本石料场转让协议

范本要请车将建筑垃圾清运出去，石料场转让协议书,石料场转让协议范本还要找远郊的空空地来填埋，铺张人

力物力不说，石料场转让协议书,石料场转让协议范本还会造成污染。振动筛设计说明书摘要振动筛是近几十年

来得到迅速发展的一种新型机械，已广泛应用于采矿冶金石化建筑等工业部门。

自动化雷蒙机中原嵩山机械雷蒙磨车间设备自动化改造车间设备进行全面自动化改造，其技术关键在于设计研

制能实时监测雷蒙磨主机以及分析机鼓风机工作电流，准确判断分析机和鼓风机的实时工作负荷大小，井据此

对电磁控制器及分析机鼓风机变频器进行自动优化调节，使上述设备始终处于前后协调和最佳工况的粉碎自动

控制系统。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/nnQ2ShiLiaoewPOF.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/zfj/nnQ2ShiLiaoewPOF.html
http://www.jawcrusher.biz